上海美仁半导体有限公司                                            MR88FX01 产品规格书
 1/65
概述
 内核
 32-bit Cortex-M0
 最高主频 32MHz
 单周期乘法器 （32bit*32bit=32bit）
 串行调试接口 SWD

上海美仁半导体有限公司                                            MR88FX01 产品规格书
 8/65
图 1：命名规则
上海美仁半导体有限公司                                            MR88FX01 产品规格书
 9/65
资源列表
表格 1：资源列表
外设 LQFP32 LQFP44 LQFP64
Flash 256 /128Kbytes 256/128 Kbytes 256/128 Kbytes
SRAM 16 Kbytes 16 Kbytes 16 Kbytes
高级定时器 1 1 1
通用定时器 4 4 4
低功耗定时器 1 1 1
SPI 0 1 2
I2C 1 1 2
UART 3 4 4
蜂鸣器 2 2 2
GPIO 29 41 59
ADC 通道数 8 10 10
LED 驱动 0 3 COM x 7 SEG 7 COM x 11 SEG
外部中断 11 15 16
DMA 通道 8 8 8
CPU 主频 32MHz 32MHz 32MHz
工作电压 2.4~5.5V 2.4~5.5V 2.4~5.5V
上海美仁半导体有限公司                                            MR88FX01 产品规格书
 10/65
管脚分配
管脚分配图
64PIN 管脚分配图 (LQFP64)
PB2/SEG3/ATIM_CH1N
PB12/ATIM_CH2
P
B
1
5
/U
A
R
T
2
_
R
X
MR88F001DI/064PT
MR88FA01DI/064PT
MR88F001CI/064PT
MR88FA01CI/064PT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 1410
27
28
29
30
31
32
46 45 44 43 42 41 40 39 38 36 35 34 3337
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48 47
15 16